


Zainwestuj w sukces!

Biało-Zielone Ladies Gdańsk to najlepsza drużyna w Polsce od 2011 roku. 
Piękna historia i ambitna przyszłość. To światowej klasy zawodniczki oraz sztab 
gwarantujący walkę o najwyższe cele. Biało-Zielone to marka o dużym potencjale 
wizerunkowym i biznesowym, za którą stoją sukcesy, zarówno sportowe 
jak i marketingowe. Duża grupa odbiorców, marka rozpoznawalna 
w w Polsce i Europie to para cech charakteryzujących nas jako dobrego 
partnera biznesowego.  Zachęcam do wykorzystania panującego trendu 
i zapoznania się z możliwościami jakie oferuje najlepsza drużyna w kraju. 
Dziękujemy obecnym Sponsorom i Partnerom klubu za ich wkład 
i zaangażowanie w rozwój i sukcesy naszej drużyny, a tych z Państwa, 
którzy chcą promować swoją markę poprzez Rugby, 
łącząc ją z wielokrotnym Mistrzem Polski, zapraszamy do współpracy.   

MaMarlena Mroczyńska - Prezes Klubu Biało-Zielone Ladies Gdańsk 
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Polki Mistrzyniami Europy! 
Historyczny tytuł wywalczony w Krakowie.

Reprezentacja polski zdobyła pierwsze, historyczne złoto dla naszego kraju. 
Mistrzostwa Europy w rugby 7 rozgrywane są w formule dwóch turniejów,
a końcowa kolejność ustalana jest na podstawie ich łącznych wyników. 
Pierwszy turniej w Lizbonie wygrały Polki wygrywając w finale ze Szkocją. 
TyTydzień później rywalizację w stolicy Małopolski nasza reprezentacja rozpoczęła 
od dwóch wysokich zwycięstw grupowych - z Rumunkami 45:5 i Niemkami 43:0. 
W sobotę przegrały z Irlandią 0:21, a wygrana z Czeszkami 43:0 zapewniła 
im drugie miejsce w grupie i prawo gry w półfinale ze Szkocją. 
Na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana Biało-Czerwone były wyraźnie lepsze. 
Po podwyższeniu Karoliny Jaszczyszyn Polki objęły prowadzenie 14:0 
i już do końca kontrolowały grę, a po końcowym gwizdku mogły wraz z kibicami 
fetfetować tytuł Mistrzyń Europy. 

Klasyfikacja końcowa Mistrzostw Europy 2022:
1. Polska 
2. Irlandia 
3. Szkocja 
4. Francja 
5. Hiszpania 
6. Belgia 6. Belgia 
7. Czechy 
8. Niemcy 
9. Rumunia 
10. Walia 655



Polki w pierwszym występie
na Pucharze Świata 
zajmują 10 miejsce. 
Nasza kadra jako jedyna w historii Polskiego Związku Rugby 
awansowała na Mistrzostwa Świata. W meczu 1/8 finału Polki 
przegrały z USA 7:39, co oznaczało, że biało-czerwone musiały 
wwalczyć w dolnej drabince o miejsca 9-16. Biało-czerwone po zaciętej 
walce pokonały najpierw Chinki (20:14), a później Hiszpanki (19:10). 
Te dwa zwycięstwa oznaczały dla nich walkę o 9. miejsce 
z reprezentacją Japonii w którym zabrakło naprawdę niewiele 
do wygranej. Nasza kadra uległa 14-17, tym samym 
Reprezentacja Polski kobiet w rugby 7 została 
10 drużyną Mistrzostw Świata w RPA.
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Liga Mistrzów. 
Drugie miejsce w klubowej rywalizacji na Starym Kontynencie 
to kolejny ogromny sukces kobiecego rugby w Polsce. 
Gdańszczanki dotarły do finału  Ligi Mistrzów. Najpierw w grupie 
Biało-Zielone Ladies pokonały kolejno: Podmoskowskoje (Rosja) 39:19, 
Liwonię (Litwa) 50:5, Madajahondę (Hiszpania) 57:7 
i Ni Newę Sankt Petersburg (Rosja) 24:5. 
Wreszcie w półfinale, który był wewnątrzpolską sprawą Biało-Zielone 
pokonały Black Roses z Poznania 32:7. 
W finale Polki uznały wyższość CSKA Moskwa, ulegając 12:24. 
To i tak ogromy sukces podopiecznych trenera Janusza Urbanowicza. 
Wielkie brawa!
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Reprezentacja Polski kobiet w rugby 7 
zdobyła srebrny medal Igrzysk Europejskich. 

Polki fazę grupową pokonały w imponującym stylu: 
50:0 z Turcją, 26:0 z Portugalią, 43:7 z Niemcami. 
Później był ćwierćfinał z Włoszkami (33:15) 
i walka o finał z Czeszkami. Nasza drużyna wygrała 29:7. 
DopieDopiero w finale lepsze były Brytyjki wygrywając 33:0. 
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Janusz Urbanowicz 

Rugbysta, piłkarz i Trener. 
Przygodę ze sportem rozpoczął od piłki nożnej. ” Trenowałem ją od 10 roku życia 
w Stoczniowcu Gdańsk, byłem bocznym obrońcą, ale dawałem sobie także 
radę jako stoper. W sezonie 1987/88 graliśmy nawet w drugiej lidze i pamiętam, 
że w meczu z Ruchem w Chorzowie wszedłem na boisko po przerwie i grałem 
na Krzysztofa na Krzysztofa Warzychę.” wspomina.
Po zmianach ustrojowych zrezygnował z gry w pierwszym zespole stoczniowca, 
a do rugby trafił za sprawą… dyskusji za barem. 
„Byłem barmanem w barze U Szkota w Gdańsku na ul. Chlebnickiej. 
Pracujący tam kolega grał w Lechii w rugby i namówił mnie żebym przyszedł 
towarzysko do nich na trening. Na zajęciach graliśmy w piłkę, 
później w paryżankę, czyli bezkontaktową odmianę rugby i w pewnym momencie 
TTrener Stanisław Zieliński zaproponował mi czy nie chciałbym spróbować 
swoich sił w oficjalnych rozgrywkach. Po kilku tygodniach występowałem już w lidze,
a zadebiutowałem w maju 1991 roku w wyjazdowym meczu z ogniwem. 
Na początku występowałem na skrzydle, potem przeszedłem do pierwszej linii 
młyna grając głównie na lewym filarze. Kopałem też na słupy. 
Trener Ladies Lechia Gdańsk 2009-2014 oraz po odejściu z klubu
Trener Biało-Zielone Ladies Gdańsk. Od 2011 do 2022 Biało-Zielone Ladies Gdańsk 
nie snie schodzi z najwyższego stopnia podium. 
Od 2016 roku Janusz Urbanowicz został Trenerem Reprezentacji Polski Kobiet 
odnosząc przez lata wielkie sukcesy na arenie międzynarodowej.
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Marlena Mroczyńska
 
Rugbystka, reprezentantka kraju w latach 2009-2018. 
Obecnie prezes Klubu Biało-Zielone Ladies Gdańsk.
Pierwsze swoje kroki stawiała w Turze Chojnice w latach  2003-2008 pod wodzą 
Trenera Dariusza Żmudy-Trzebiatowskiego. Następnie przeniosła się do Gdańska, 
gdzie gdzie chciała kontynuować grę w rugby. W trójmieście istniały już dwa kluby: 
Arka Gdynia Girls oraz Piranie Sopot. Marlena postanowiła wraz 
z Beatą Pompałą oraz Miriam Hirsh stworzyć zespół w Gdańsku. 
Pomoc otrzymały w drużynie RC Lechia Gdańsk, gdzie z posady głównego 
Trenera męskiego zespołu został odwołany Janusz Urbanowicz. 
Po rozmowie wstępnej Trener zgodził się na tymczasowe prowadzenie drużyny 
do czasu, gdy ktoś inny poprowadzi treningi. Jak wszyscy wiemy Trener nigdy 
nie odszedł, a Manie odszedł, a Marlena i dziewczyny, które założyły drużynę stworzyły niesamowitą
atmosferę w drużynie i prawdziwą rugbową rodzinę. Od samego początku Marlena 
była kapitanem RC Ladies Lechia Gdańsk pod wodzą której drużyna zdobyła 
w swoich inauguracyjnych rozgrywkach w 2009 r. brązowy medal Mistrzostw Polski. 
Następnie w 2010 r. srebro, a od 2011 r. nieprzerwanie do 2022 roku 
była Mistrzynią Polski. Wielokrotnie wybierana MVP zawodów. 
W maju 2022 roku oficjalnie popularna Mrówka postanowiła zawiesić buty na kołku 
i zai zakończyć bogatą karierę sportową. 
Obecnie Marlena jest prezeską Biało-Zielone Ladies Gdańsk.
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4847 fot. Bartosz Bańka
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